
UCHWAŁA NR III/11/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w  sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2013 r. Nr 594 ) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U z 2014 r., poz. 518) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. Wymienione nieruchomości są przeznaczone do dalszej dzierżawy gruntu pod 
garażami.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 37E4BC22-413F-434C-8A70-AAB69437B601. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/11/14

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Lp Nr 
działki

Powierzchnia 
gruntu 
dzierzawionego

Położenie działki Żary, ulica Dzierżawca

1 673/6 20 m2 K.Wielkkiego B.184 Lasek Ewa
2 159/9 12 m2 Baczyńskiego Drgas Halina
3 673/6 20 m2 K.Wielkiego B.072 Gnojnicka Elżbieta
4 71/8 20 m2 Męcz. Oświęcimskich B.13 Matysiak Cecylia i Piotr
5 131/16 3 m2 Częstochowska Cehańczuk Piotr
6 71/9 20 m2 Męcz. Oświecimskich B.08 Szymczyk Stanisław
7 567/18 35 m2 Piastowska Kalmanowska Liliana
8 316/20 21,5 m2 9 Maja B.04 Zadrożna Irena
9 482/2 20 m2 Żabikowska B.07 Gryglewicz Dariusz
10 40/6 20 m2 Żagańska g.blaszany Kowalski  Adam
11 40/6 20 m2 Żagańska g.blaszany Zacharczuk Waldemar
12 40/6 20 m2 Żagańska g.blaszany Strumińska Halina
13 40/6 20 m2 Żagańska g.blaszany Sztejna Janina
14 70/10 20 m2 Zwycięzców Goebel Kazimierz
15 131/14 20 m2 Czestochowska B.07 Karbowiak Sylwester
16 40/7 20 m2 Żagańska B.02 Frankiewicz Paweł
17 32/5 23 m2 Broni Pancernej Kuczyńska Wiesława
18 32/3 20 m2 Witosa B.22 Zieliński Kryspin
19 484/6 20 m2 Żabikowska B.14 Baranowska Kazimiera, Jarosław
20 40/6 18 m2 Żagańska g.blaszany Warocka Irena
21 73/12 20 m2 Katowicka B.83 Berko Sylwia
22 484/2 20 m2 Żabikowska B.18 Gamrot Roman
23 131/14 20 m2 Częstochowska B.03 Wuttke Marcin
24 172/28 20 m2 Częstochowska Jaślanek Piotr
25 73/12 20 m2 Katowicka B.104 Jaślanek Piotr
26 71/10 20 m2 Męcz.oświecimskich B.05 Piekarz Jan
27 37/6 20 m2 Moniuszki B.01 Rybaczek Sylwia
28 40/7 20 m2 Żagańska  B.10 Chytryk Stanisław
29 317/1 18 m2 Śląska Gruchot Cezary
30 131/14 20 m2 Częstochowska B.09 Balicka Barbara
31 40/6 20 m2 Żagańska(g.blaszany) Tybiszewski Andrzej
32 71/10 20 m2 Męcz. Oświęcimskich B.01 Białobrzecka Stanisława
33 484/4 20 m2 Żabikowska B.10 Szwankowski Sławomir
34 135/9 20 m2 Okrzei Maciejewski Piotr
35 487/7 20 m2 Pokoju B.12 Smolewski Piotr
35 742/3 20 m2 Konopnickiej Pokorscy Izabela i Robert
36 40/7 18 m2 Żagańska(g.blaszany) Chmielowski Krzysztof
37 595/2 12 m2 Strzelców Warzycha Bożena, Sławomi
38 135/9 20 m2 Okrzei Olczyk Edmund
39 159/9 20 m2 Baczyńskiego Wróbel Irena
40 71/11 20 m2 Męcz.Oświęcimskich Słaboń Łukasz
41 37/6 20 m2 Moniuszki Rybaczyk Sylwia

Id: 37E4BC22-413F-434C-8A70-AAB69437B601. Uchwalony Strona 1




